
関係者各位
一般社団法人福岡県水泳連盟
会      長  山 住 哲 生
理 事 長  岩 本 誠 治

公認水泳競技会の申請手続きについて

貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の

諸事業にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて来年度の公認水泳競技会の申請手続きについてお知らせいたします。本連盟におき

ましては、福岡県において開催予定の公認水泳競技会の申請を２月中に日本水泳連盟へ提

出する予定にしております。

つきましては、公認水泳競技会開催を希望される主催団体は、１月３１日までに下記の手

順に沿って申請をして頂きます様お願い申し上げます。申請して頂きました内容は、

審議委員会において精査し、その後福岡県水泳連盟常任理事会で承認を受けることになり

ます。

申込締め切り：令和 4 年 1 月 31 日

提出して頂くもの：①主催団体申込書 ②大会詳細申込書 ③大会要項（予定）

申し込み方法：システム情報委員長 寺松 恭雄 y.teramatsu@r7.dion.ne.jp

【公認水泳競技会審議委員会】
副 会 長 ：田中章二
理 事 長 ：岩本誠治
競技力向上委員長：小川純一
競 技  委員長：山下義正
競 泳  委員長：古賀啓士
情 報  委員長：寺松恭雄


